- viam publicam ex bisia, et terram Petri Gaconelz que fuit Johannis Alamand ex vento.
- j. Item, de premissis bonis dimidiā posam terre sitam loco dicto ouz Crest juxta terram Petri Rubat que fuit Jaqueti Navyon ex oriente, terram Roleti Gremoz que fuit Rodulphi Cons ex vento, terram que fuit Johannis Cons ex occidente.
 - k. Item, duas partes unius pose terre sitas supra villam juxta terram curati de Morlens que fuit Rodulphi Cons ex oriente, clausum mis dicti confitentis quod fuit Johannis Alamandi ex occidente, viam publicam ex bisia, terram ecclesie de Morlens ex vento.
 - l. Item, de premissis bonis tertium unius pose terre situm loco dicto ouz Closelz juxta viam publicam ex occidente et bisia, juxta terram dicti confitentis que fuit Rodulphi Cons ex vento.
 - m. Item, quartam partem duarum falcatarum prati et mareschii sitam loco dicto en Prevondavaulx pro indiviso mecum dicti confitente juxta limites supra descriptas in *alia quam (=aliquam)* parte dicti prati supra limitati siti ibidem en Prevondavaux.
 - n. Item, de premissis bonis duas posas nemoris sitas loco dicto versus Pratum Fossiours juxta nemus mis dicti confitentis supralimitatum quod fuit Johannis Cons ex bisia, nemus mis dicti confitentis quod fuit Johannis Alamandi ex vento, juxta nemora de Mossolaz ex oriente, juxta rivum douz Pras ex occidente.
3. De premissis bonis et que per prius fuerunt Ansermi Navion et Perrussone eius uxoris.
- a. Unam ochiam sitam subtus villam de Mollens supra loz Bruyt juxta viam publicam ex oriente, pratum Petri Gaconelz quod fuit Johannis Cons ex occidente, pratum mis dicti confitentis quod fuit Jaqueti Navyon ex borea, ochiam mis dicti confitentis ex vento.
 - b. Item, de premissis bonis dimidiā posam terre sitam loco dicto en laz Jonchyery juxta terram Vuilliermi Rubat que fuit Johannis Alamand ex oriente, terram mis dicti confitentis ex occidente, juxta terram dicti confitentis que fuit Johannis Cons ex borea, et terram Petri Gaconel que fuit Anthonii de Plathea ex vento.

231v (Index : Recognicio furni de Mollens) **Vuilliermus filius Petri Rubat et Jacobus et Petrus filii quondam Vuilliermi Rubat de Morlens**, 21 nov 1492.

- 1. De bonis alias recognitis in cuius supra manibus per Hugonetum Rubat et de bonis que fuerunt Johannis Meistrat et Richardi Navion.
 - a. Unum furnum situm apud Morlens in ochia mis dicti Jacobi Rubat juxta carreriam publicam ex occidente, viam publicam ex borea, juxta clausum mis dicti Jacobi Rubat quod fuit Johannis Alamand ex vento, clausum mis dicti Jacobi Rubat confitentis et Petri mis fratris ex oriente.

Cappellam supra Gillarens

233 Cladius Grivelli (or Grinelli ?) de Cappella supra Gillarens, 15 nov 1492.

1. De bonis alias recognitis Nobilibus Anthonio et Francisco de Illens fratribus quondam per Petrum filium quondam Stephani Grivelli in manibus Petri de Calcibus tunc commissarii dictorum nobilium fratrum, ex successione eisdem Dominis Champion deventa.
 - a. Et primo, medietatem cuiusdam pecia prati sitam loco dicto ouz Russallet juxta pratum Petri Gindroz (or possibly Guidroz ?) ex oriente, juxta aliam medietatem dicti prati quam tenet Guido Grivelli ex occidente, et juxta pratum Petri Gindroz ex bisia et vento.
 - b. Item, retro domum mis dicti Glaudii confitentis unum morsellum prati in ochiam redactum juxta carriaram publicam ex borea, pratum Petri Gindroz ex occidente, et juxta domum mis dicti confitentis ex vento.
 - c. Item, de premissis bonis medietatem pro indiviso cum Petro et Guidone Grivelli medietate indivise cum Petro Gindroz cuiusdam pecia prati site apud Perogyn juxta pratum quod fuit heredum Cristini Bergiez, alias nescit dare confines.
 - d. Item, de premissis bonis subtus domum Petri de Bertherends unum morsellum prati in ochiam conversum juxta clausum Petri de Bertherens et mis dicti confitentis ex oriente, ochiam dicti Petri de Bertherens ex occidente, clausum Petri de Bertherens ex bisia, et juxta planchiam mis dicti Glaudii confitentis ex vento.
 - e. Item, de premissis bonis medietatem unius morselli terre siti loco dicto en laz Condeminaz alias ut asserit en laz Planchy juxta pratum Guidonis Grivelli ex oriente, pratum mis dicti confitentis ex occidente et bisia, et terram Petri Gindroz ex vento.
 - f. Item, de premissis bonis en Berthannaz alias ou Ryon de Lesterpey unum morsellum terre juxta terram Ayme uxoris Anthonii Arsilliot ex occidente, juxta terram Petri Berthini de Oron que fuit Petri Contoz ex oriente, juxta rivum de Lesterpa ex borea, et juxta terram Ayme uxoris Anthonii Arsilliot ex vento.
 - g. Item, de premissis bonis eys Les unum morsellum terre juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex oriente et vento, juxta pascuum commune ex occidente, et juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex borea.
 - h. Item, de premissis bonis medietatem pro indiviso cum Petro et Guidone Grivelli unius morselli terre siti eys Cheyntres juxta terram Petri Gindroz ex bisia et vento, terram Petri de Bertherens ex oriente, et juxta terram mis dicti confitentis ex occidente.
 - i. Item, de premissis bonis en laz Palaz unum morsellum terre juxta terram Petri Gindroz ex bisia et vento, juxta pratum Petri Grivelli ex oriente, et juxta terram mis dicti confitentis ex occidente.
 - j. Item, de eisdem bonis medietatem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti ibidem juxta terram Petri Gindroz que fuit Petri Contoz ex vento, juxta terram dicti Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex bisia et occidente, et juxta iter publicum ex oriente.
 - k. Item, de premissis bonis medietatem unius morselli terre siti supra villam de Cappella juxta terram Petri Gindroz que fuit heredum Petri Contoz hinc et inde.

1. Item, de premissis bonis medietatem unius morselli prati siti supra villam de Cappella prope cappellam Domine Nostre juxta aliam medietatem dicte terre quam tenet Guido Grivelli ex occidente, terram Petri Gindroz ex oriente, juxta terram dicti confitenti ex bisia, terram Petri Grivelli ex vento.
- m. Item, de premissis bonis ouz Raffor unum morsellum terre juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex borea, juxta terram mis dicti confitentis ex vento, juxta iter publicum ex oriente, et juxta pascuum commune ex occidente.
- n. Item, de premissis bonis en Gordannaz unum morsellum terre juxta terram et pratum Petri Gindroz que fuerunt Johannis Francisci ex oriente, terram dicti Petri Gindroz ex occidente, pratum dicti confitentis ex vento.
- o. Item, de premissis bonis medietatem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti loco dicto en laz Chappelletaz juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci hinc et inde, alias ignorat confines.
- p. Item, de premissis bonis medietatem unius morselli terre siti ouz Perrouz juxta terram Petri et Guidonis Grivelli ex hac pecia divisam ex occidente, carreriam publicam ex oriente et bisia, et juxta terram Petri Gindroz ex vento.
- q. Item, de premissis bonis supra furnum Cappelle unum morsellum ochie juxta curtile Guidonis Grivelli ex oriente, juxta ochiam mis dicti confitentis ex occidente et bisia, et juxta viam publicam ex vento.
- r. Item, de eisdem bonis tres partes unius gerdilis siti in Sallice juxta viam publicam ex oriente et bisia, pascuum commune ex occidente, et juxta clausum Petri Gindroz ex vento.

237 **Petrus Grivelli de Cappella, 15 nov 1492.**

1. De bonis alias recognitis Nobilibus viris Anthonio et Francisco de Illens fratribus quondam per Petrum filium quondam Stephani Grivelli in manibus Petri de Calcibus tunc commissarii dictorum dominorum, ex successione eisdem dominis fratribus deventa.
 - a. Et primo, unum morsellum prati situm loco dicto en Flonselz juxta pratum Petri Gindroz (or Guidroz ?) quod fuit Petri Contoz ex bisia et vento, juxta pascuum commune ex occidente, juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex oriente.
 - b. Item, de premissis bonis en laz Combas unum morsellum prati juxta pratum Jacobi et Glaudii de Terralibus ex oriente, juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex occidente, pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex bisia, et juxta aliud pratum mis dicti confitentis ex vento.
 - c. Item, de premissis bonis eis Cheyntres unum morsellum prati juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex occidente et bisia, juxta pratum Petri de Bertherens ex oriente, et juxta pratum mis dicti confitentis ex vento.
 - d. Item, de premissis bonis ibidem prope unum morsellum prati juxta pratum Petri de Bertherens ex vento, pratum Petri Gindroz ex borea, juxta pratum mis dicti confitentis ex oriente et occidente.
 - e. Item, ibidem prope unum morsellum prati juxta pratum mis dicti confitentis ex vento, pratum Petri de Bertherens ex borea, juxta pratum Glaudii Grivelli ex oriente, et juxta terram Guidonis Grivelli ex occidente.

- f. Item, de premissis bonis eis Lecheres unum morsellum prati juxta pratum mis dicti confitentis ex bisia et vento, pratum mis dicti confitentis ex occidente, et pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex oriente.
- g. Item, de premissis bonis ibidem unum aliud morsellum prati juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex occidente, pratum mis dicti confitentis ex oriente, et juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex borea.
- h. Item, de eisdem bonis quartam partem pro indiviso cum Gaudio et Guidone Grivelli medietate indivise cum Petro Gindroz cuiusdam pecie prati site apud Perogim ? juxta pratum quod fuit heredum Cristini Bergier ex una, alios ignorat limites.
- i. Item, de premissis bonis in Fine douz Bondel medietatem pro indiviso cum Guidone Grivelli unius morselli terre juxta terram Johannis Francisci ex borea, juxta iter publicum ex oriente et occidente.
- j. Item, de premissis bonis supra villam de Cappella unum morsellum terre juxta terram Petri Gindroz ex oriente et vento, juxta terram mis dicti confitentis ex occidente, et juxta terram Petri Gindroz ex bisia.
- k. Item, ibidem quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti juxta terram Petri Gindroz que fuit Petri Contoz hinc et inde, alios ignorat limites.
- l. Item, de premissis bonis en Villar unum morsellum terre situm juxta terram Petri Gindroz que fuit Petri Contoz et Johannis Francisci ex oriente, juxta terram dicti Petri Gindroz que fuit dicti Johannis Francisci ex occidente, juxta terram Petri Grivelli ex bisia, et juxta terram Petri Gindroz ex vento.
- m. Item, de eisdem bonis quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti en laz Chappelletaz juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci hinc et inde, alios ignorat limites.
- n. Item, de premissis bonis duas partes medietate unius morselli terre siti ouz Perrouz juxta terram Glaudii Grivelli ex oriente, pascuum commune ex occidente, terram Guidonis Grivelli ex bisia, et juxta terram Petri Gindroz ex vento.
- o. Item, de premissis bonis tres partes unius ochie site in Salice juxta clausum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex vento, juxta iter publicum ex oriente et borea, et juxta terram Petri Gindroz ex occidente.

241 **Guido Grivelli de Cappella, 15 nov 1492.**

- 1. De bonis alias recognitis Nobilibus viris Anthonio et Francisco de Yllens fratribus quondam per Petrum filium quondam Stephani Grivelli in manibus Petri de Calcibus tunc commissarii dictorum nobilium fratrum quondam, ex successione eisdem dominis eventa.
 - a. Et primo, medietatem prati de Cocterelz videlicet medietatem existentem a parte occidentis juxta pratum Petri Gindroz quod fuit Johannis Francisci ex oriente, carreriam publicam ex borea, pratum dicti Petri Gindroz ex occidente, et juxta pratum Glaudii Grivelli ex vento.
 - b. Item, de eisdem bonis medietatem unius morselli prati siti ouz Russallet juxta aliam medietatem dicti prati quam tenet Glaudius Grivelli ex oriente, juxta pratum Petri Gindroz ex occidente, bisia, et vento.

- c. Item, de premissis bonis quartam partem pro indiviso cum Gaudio et Petro Grivelli medietate indivise cum Petro Gindroz cuiusdem prati siti versus Pogim ? juxta pratum quod fuit heredum Cristini Bergier ex una, alios ignorat limites.
- d. Item, de premissis bonis en laz Condeminaz alias ut asserit en laz Planchy medietatem unius morselli terre juxta pascuum commune ex oriente, pratum Glaudii Grivelli ex hac divisum ex occidente, juxta pratum mis dicti confitentis ex via, juxta terram et pratum Petri Gindroz ex vento.
- e. Item, de premissis bonis in Fine douz Bondelz medietatem pro indiviso cum Petro Grivelli unius morselli terre juxta terram Vuillermui Rebitel (=Rubatel ?) ex vento, terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex bisia et oriente, juxta pratum Guidonis Grivelli et pratum Petri de Bertherens ex occidente.
- f. Item, de premissis bonis quartam partem pro indiviso cum Gaudio et Petro Grivelli unius morselli terre siti en laz Palaz juxta terram Petri Gindroz que fuit heredum Petri Contoz ex vento, juxta terram dicti Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex bisia et occidente, juxta iter publicum ex oriente.
- g. Item, de eisdem bonis quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti eis Cheyntres juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex borea et vento, terram Petri de Bertherens ex oriente, et terram mis dicti confitentis ex occidente.
- h. Item, de premissis bonis in Fine devant laz Villaz medietatem cuiusdam pecie terre pro indiviso cum Petro Grivelli juxta terram Petri Gindroz que fuit Petri Contoz ex vento, terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci ex borea, et juxta iter publicum ex oriente et occidente.
- i. Item, de eisdem bonis quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti supra villam de Cappella juxta terram Petri Gindroz que fuit heredum Petri Contoz hinc et inde, alios ignorat limites.
- j. Item, de premissis bonis ibidem de longo carrie prope cappellam Domine Nostre medietatem unius morselli terre siti juxta viam publicam ex occidente, juxta terram Glaudii Grivelli ex hac divisam ex oriente, juxta terram mis dicti confitentis ex bisia, et juxta terram Petri de Bertherens ex vento.
- k. Item, de premissis bonis quartam partem pro indiviso ut supra unius morselli terre siti en la Chappelletaz juxta terram Petri Gindroz que fuit Johannis Francisci hinc et inde, alios ignorat limites.
- l. Item, de premissis bonis terciam partem medietatem unius morselli terre siti loco dicto ouz Perrouz juxta terram Glaudii Grivelli ex oriente, pascuum commune ex occidente, viam publicam ex bisia, et juxta terram Petri Grivelli ex vento.
- m. Item, de premissis bonis supra loz Bugnyon unum morsellum ochie juxta terram Petri de Bertherens et Petri Gindroz moventem ab ecclesia de Pormassens (=Promassens) ex bisia et occidente, juxta terram Johannis Francisci et rivum de laz Saugy ex oriente, et juxta viam publicam ex vento.

244 **Petrus Gindroz de Cappella**, 27 feb 1494. (Gindroz or Guidroz ? The script in this volume, and in many others, is entirely ambiguous on this point. Modern Swiss surnames include Gindroz but apparently not Guidroz.)

1. De bonis que fuerunt Nycollete relicte Petri Contoz eisdem nobilibus de Illens recognitis in manibus Petri de Calcibus notarii domini ad manus ipsius nobilium de Illens vacatis ob defectu tenementarii et solucionis census, ex abbergamento eisdem confitenti per prefatum Nobilem Anthonium de Illens facto constante lictera ipsius abbergamenti inde per Petrum Vallient notarium 31 dec 1477 ? (apparently misspelled, millesimo quatercentesimo *sertuagesimo* septimo).
 - a. Et primo, en Cocterel retro casale quod fuit Anthonie filie Nycolle Regis unum morsellum prati juxta pratum Petri de Bertherens ex oriente, pratum dicti confitentis quod fuit Johannis Francisci ex occidente et vento, et viam publicam a borea.
 - b. Item, ouz Flonselz medietatem unius morselli prati juxta aliam medietatem dicti confitentis que fuit Johannis Francisci ex oriente, cheneveriam seu ochiam Petri Grivelli et Guidonis Grivelli et pratum dicti confitentis a borea, et viam publicam a vento.
 - c. Item, medietatem unius morselli prati divisi cum dicto Johanne Francisci a quo Johanne confitens causam habet in hac parte in sex partibus sitam juxta et inter vias publicas et alias tres morsellos dicti Johannis Francisci hinc et inde.
 - d. Item, retro casale liberorum Nycolle Grivelli unum morsellum prati quod parciebatur ? cum Ludovico Alballesterii (=Arbalestier) juxta pratum dicti confitentis quod fuit Johannis Francisci ex oriente, pratum Claudii Gonelli ex occidente et borea, ochiam dicti confitenti eciam a borea, et viam publicam a vento.
 - e. Item, medietatem unius morselli prati siti en les Chieres juxta pratum dicti confitentis quod fuit Johannis Francisci ex oriente et occidente, pratum Glaudii Gonelli et terram dicti confitentis a borea, et pratum Petri Gonelli a vento.
 - f. Item, medietatem quarte partis unius morselli prati siti loco dicto en Progens que medietas partitur cum Petri Grivelli juxta pratum heredum Cristini Bergier.
 - g. Item, en laz Condeminaz unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit Henrici de Bertherens a borea, terram cappelle Sancti Anthonii de Promassins a vento, terram dicti confitentis que fuit Johannis Francisci ex oriente, et quosdam bossonos qui fuerunt Henriodi Alballesterii (=Arbalestier) ex occidente.
 - h. Item, eis Chintres alias en Grivelliosaz ? medietatem indivisam ut supra unius morselli terre juxta terram Petri de Bertherens a borea, et terram dicti confitentis que fuit dicte Nycollete a vento.
 - i. Item, en laz Pallaz unum morsellum terre juxta terram Glaudii Grivelli ex oriente, pratum dicti confitentis quod fuit Johannis Francisci ex occidente, iter publicum a borea, et terram Glaudii Grivelli a vento.
 - j. Item, ante villam medietatem ut supra indivisam unius pose terre juxta terram Jacobi, Claudii, et Guidonis Grivelli ex occidente et borea, et terram dicti confitentis que fuit Johannis Francisci a vento.
 - k. Item, en Coterelz ? unum morsellum prati juxta pratum dicti confitentis quod fuit dictorum Collete (=Nycollete) et Johannis Francisci ex omnibus partibus.

1. Item, supra Cappellam unum morsellum terre juxta terram Petri de Bertherens a borea, terram Glaudii Grivelli ex occidente, terram dicti confitentis de feudo ecclesie a vento, et pratum dicti confitentis ex oriente.
 - m. Item, en Gordiannaz unum morsellum terre juxta viam publicam ex oriente, terram Glaudii Grivelli ex occidente, pratum et planchiam dicti confitentis a vento.
 - n. Item, en Lespinaz unam peciam terre juxta terram Jacobi Grivelli a borea, terram dicti confitentis a vento, pratum Glaudii Grivelli et terram Petri de Bertherens ex oriente, et terram dicti Glaudii Grivelli ex occidente.
 - o. Item, supra Gillarens loco dicto ouz Perroux dimidiam posam terre indivisam ut supra juxta terram dicti confitentis ex una, et terram illorum de Terrajoz ex altera.
 - p. Item, supra rivum es Mareschaux eys Marest eys Contouz unam peciam prati indivisam ut supra juxta viam publicam ex oriente, terram dicti confitentis que fuit Johannis Francisci ex occidente et vento, et terram dicti confitentis a borea.
 - q. Item, en Pierraz Grossaz medietatem indivisam unius pecie terre juxta nemus de Palex ex occidente.
 - r. Item, eis Echarsons medietatem indivisam unius pecie terre juxta terram dicti confitentis que fuit Johannis Francisci ex occidente, et ruppes ex oriente.
 - s. Item, in villa de Cappella supra Fontem ouz Reys unam ochiam juxta terram et ochiam ac cheneveriam dicti confitentis de feudo curati de Promassins que fuit Johannis Francisci ex oriente, ochiam Claudii et Guidonis Grivelli ex occidente, clausum dicti confitentis de presenti feudo a borea, et viam publicam et Fontem douz Reys a vento.
 - t. Item, unum casale domus cum curtina ante et cum clauso retro et supra existentem situm retro domum dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci juxta viam publicam ex oriente et borea, grangiam dicti confitentis de feudo nobilium de Gojonex de Lausanna a vento, ochiam dicti confitentis de feudo cure de Promassins eciam a vento, terram et pratum dicti confitentis ex occidente.
2. De bonis que fuerunt Johannis Francisci de Cappella supra Gillarens et Ysabelle eius uxoris filie quondam Henrido Alballesterii (=Arbalestier) dicti loco de Cappella per ipsos conjuges recognitis dictis nobilibus de Illens in manibus dicti Petri de Calcibus.
 - a. Et primo, quoddam casale in clausum prati redactum situm in casalei ouz Cler juxta domum Guidonis Grivelli et clausum dicti confitentis ex oriente, curtinam et ochiam Claudii Grivelli ex occidente, carreriam publicam a borea, et pratum dicti Claudii Grivelli a vento.
 - b. Item, ouz Champt douz Mareschaux unam peciam terre juxta terram lescheriam dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex oriente, terram Guidonis, Claudii, et Jacobi Grivelli ex occidente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit Johannis Francisci a vento, et pratum (should be prato) heredum Johannis Chivilliard a borea.
 - c. Item, ibidem unam posam terre juxta quandam terram rivo intermedio ex occidente, viam publicam ex oriente, terram Petri Boctelli de Pont fabri que fuit Henrici Malliardo a vento, et terram vacantem que fuit eis Bullo a borea.
 - d. Item, in Clauso duas posas terre juxta terram liberorum Petri Grivelli de feudo ecclesie de Promassins ex occidente, terram Petri Gremoz ex oriente, terram dictorum liberorum Petri Grivel et terram dicti confitentis infralimitatam a vento.

- e. Item, en Pity Chesaulx unam posam terre juxta terram dicti confitentis ex oriente, terras dicti confitentis infralimitatis ex occidente, affrontat vie publice a vento, et terre dicti confitentis que fuit dicti Petri Contoz a borea.
- f. Item, en Plam unam posam terre juxta pratum dicti confitentis quod fuit Henrici de Bertherens ex occidente, pascuum commune ex oriente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci a vento, et terre dicti confitentis a borea.
- g. Item, in Campo douz Carroz dimidiam posam terre juxta terram Guidonis Grivelli quodam senderio intermedio que fuit abacie Altecreste ex oriente, terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex occidente, viam publicam a borea, et terram dicti Guidonis Grivelli a vento.
- h. Item, subtus casale quod fuit heredum Nycodi Regis loco dicto eis Planches de Bocterelz unum morsellum prati juxta pratum dicti confitentis quod fuit dicti Johannis Francisci ex oriente, pratum dicti confitentis quod fuit Petri Contoz ex occidente, affrontat prato Petri de Bertherens a borea, et prato dicti confitentis a vento.
- i. Item, en Diterudens ? dimidiam posam terre et dimidiam falcatam prati juxta terram et pratum dicti confitentis que fuit Peroneti de Plathea ex occidente et borea.
- j. Item, unam peciam prati ad duo audens ? in prato Cocterelz juxta aliud pratum dicti confitentis ex occidente, et pratum Guidonis et Glaudii Grivelli ex oriente.
- k. Item, en Cocterelz unum morsellum prati situm juxta pratum et terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex oriente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit dicti Petri Contoz a borea, et pratum dicti confitentis quod fuit Petri Grivel ex occidente.
- l. Item, en Leschieres unum morsellum prati situm juxta alium pratum dicti confitentis quod fuit Peroneti de Planchia a vento, pratum dicti confitentis quod fuit Nycodi Regis et quoddam aliud pratum dicti confitentis a borea, pratum dicti confitentis quod fuit heredum Petri Contoz ex occidente, et iter publicum ex oriente.
- m. Item, en laz Raspaz Leyderrey unam posam terre sitam juxta terram Guidonis et Claudi Grivelli a borea, rivum ex vento, terram dicti confitentis et heredum Petri Contoz ex oriente, et pascua communia ex occidente.
- n. Item, in Prato Espiney duas posas terre et prati juxta terram Johannis Berthod de Perrey Margin ex oriente, terram dicti confitentis ex occidente, et pratum Petri Bouloz a vento.
- o. Item, duas posas terre sitas loco dicto en Foly supra juridicionem et dominium prefati domini de Pont et de Perey Margin juxta lescheriam seu pratum dicti confitentis de laz Chappellaz ex occidente, terram Francisci et Guidonis filiorum quondam Petri Castellani ex oriente, et affrontat terre Petri Boctelz fabri seu vie publice a vento.
- p. Item, in Fine ante villam loco dicto ouz Carroz alias ut asserit in Campo aut Cler unum morsellum terre juxta terram dicti confitentis a borea et occidente et oriente, et de longitudine vie publice a vento.
- q. Item, ibidem unam peciam terre juxta terram Guidonis Grivelz ex occidente, viam publicam ex oriente, et terram dicti confitentis ex vento et borea.

- r. Item, ibidem unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz a vento, terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci a borea, et viam publicam ex oriente et occidente.
- s. Item, en Plan unam posam cum dimidia terre juxta terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex occidente, pascuum commune ex oriente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci a vento.
- t. Item, en Cocterelz loco dicto en Rossey unum morsellum prati juxta pratum Anthonii Francisci quod fuit Petri Contoz ex occidente, pratum Guidonis Grivelli ex oriente, ochiam dicti confitentis a borea, et pratum Claudii Grivelli a vento.
- u. Item, ibidem unum morsellum prati juxta pratum Glaudii Grivelli a vento, pratum dicti confitentis et Glaudii Grivelli a borea, pratum dicti Glaudii Grivelli ex oriente, et pratum Anthonii Francisci ex occidente.
- v. Item, eis Leschieres unum morsellum prati juxta pratum Petri de Bertherens quod fuit commune a vento, pratum dicti confitentis ex occidente, et rivum et pratum dicti Petri de Bertherens ex oriente.
- w. Item, ibidem loco dicto en Rodens unum morsellum prati juxta terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex occidente, pratum Petri de Bertherens a vento et oriente, et pratum dicti confitentis quod fuit dicti Johannis Francisci a borea.
- x. Item, en laz Palaz unam posam cum dimidia terre juxta terram Guidonis Grivelli a vento, terram dicti confitentis a borea, terram Glaudii Grivelli ex oriente, et pascuum commune ex occidente.
- y. Item, quandam peciam casalis in ochiam conversam sitam apud Cappellam loco dicto in Ochia douz Boschet juxta viam publicam ex oriente, pratum Claudii Grivelli ex occidente, et pratum dictorum confitencium et Petri de Bertherens [et] Claudii et Guidonis Grivelli a vento, et rivum a borea.
- z. Item, quandam peciam ochie sitam ibidem juxta viam publicam ex oriente, pratum Glaudii Grivelli et rivum de la Sougy ex occidente, viam publicam a borea, et pratum Guidonis Grivel et Petri de Bertherens a vento, in extenta precedenti in manibus Petri de Calcibus in duabus peciis limitata[m].
- aa. Item, en Condeminaz unum morsellum terre juxta terram dicti confitenti que fuit Petri Contoz ex oriente, terram Glaudii et Guidonis Grivelli ex occidente, affrontat prato Petri de Bertherens a vento, et terre dicti confitentis a borea.
- bb. Item, ouz Curson duas posas terre juxta viam publicam ex occidente, pascuum commune a vento, terram Glaudii Grivelli a borea, et viam publicam ex oriente.
- cc. Item, eis Lays dimidiad posam terre juxta terram dicti confitentis ex omnibus partibus.
- dd. Item, ibidem unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex vento et borea, viam publicam ex oriente, pascuum commune de Rueriz ex occidente.
- ee. Item, eis Cheintres unum morsellum terre juxta terram Petri, Claudii, et Guidonis Grivelli ex occidente, terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex oriente, et affrontat terre Petri de Bertherens [et] Glaudii et Guidonis Grivelli a borea.

- ff. Item, ibidem unum morsellum terre juxta terram Guidonis Grivelli a vento, terram Glaudii Grivelli a borea, pratum Petri Grivelli deis Cheintres ex oriente, et terram dicti confitentis et Glaudii Grivelli ex occidente.
- gg. Item, duas posas terre ouz Carroz juxta terram Altecriste (=Altecreste, Hautcrêt) quam tenet Guido Grivelli ex oriente, terram Petri de Bertherens eciā ex oriente, terram Glaudii Grivelli ex occidente, viam publicam a borea, et terram dicti Glaudii Grivelli a vento, presens pecia in precedenti extenta fuit recognita in tribus peciis.
- hh. Item, supra Chintres unam posam terre juxta terram Petri de Bertherens ex oriente, et viam publicam ex occidente.
- ii. Item, versus molendinum unum morsellum terre juxta terram dicti confitentis ex oriente, carreriam publicam ex occidente, et terram dicti confitentis a borea.
- jj. Item, en Cocterelz unam peciam terre et prati juxta terram Glaudii de Guidonis Grivelli ex oriente, terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente et borea, et viam publicam a vento.
- kk. Item, ibidem prope quandam peciam ochie sitam supra domum eis Grivel juxta furnum de Cappella ex occidente, ochiam dicti confitentis via intermedia ex oriente, viam publicam a vento, et terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz a borea.
- ll. Item, en Pralz Boveyr unam posam terre juxta terram Petri Grivelli a vento, terram Glaudii Grivelli a borea, terram Petri de Bertherens ex occidente, et terram dicti confitentis ex oriente.
- mm. Item, en Villard unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex oriente, terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente, et terram dicti confitentis ex borea et vento.
- nn. Item, ouz Mareschaux duas posas terre juxta terram Glaudii, Petri, et Guidonis Grivelli ex oriente, et viam publicam ex occidente.
- oo. Item, en Layderrey dimidiā posam terre juxta terram Petri, Claudii, et Guidonis Grivelli fratrū ex occidente, terram Petri de Bertherens ex oriente, et pascuum a borea.
- pp. Item, ibidem ouz Martellet dimidiā posam terre juxta terram dictorum Grivelli ex oriente et occidente, et pratum dicti confitentis a borea.
- qq. Item, ibidem alias ut asserit en laz Chappelletaz unam posam terre juxta terram nobilium de Prelz vacantem que fuit Petri Grivel ex oriente, terram Petri de Bertherens ex occidente, terram Nobilis Nyctodi de Prelz et eius fratrū que fuit Henrici de Bertherens a borea, et nemus a vento.
- rr. Item, in Campo Layderrey retro laz Chappelletaz unam posam terre juxta terram Glaudii Grivelli ex occidente, terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex oriente et vento, et terram vacantem Claudii Grivelli a borea.
- ss. Item, Layderrey retro laz Chappelletaz unum morsellum terre juxta terram Claudii, Petri, et Guidonis Grivelli ex occidente, et terram que fuit Humberti de Cappallaz ex oriente.
- tt. Item, in Pratoz Sertuz unam posam terre juxta terram dicti confitentis ex oriente, terram Claudii et Jacobi de Terralibus ex occidente, terram dicti confitentis a borea, et pratum Guidonis Grivelli a vento.

- uu. Item, Leyderreyy unam posam terre juxta terram que fuit Perrodi Avenaz ex occidente.
- vv. Item, eys Pralz alias ut asserit en laz Salleyri unum morsellum prati juxta pratum Ayme et Jacobi filiorum Johannis Fellens ex oriente, pratum Vuilliermi Rebitelz quod fuit Richardi de Fellens a vento, pratum Petri Grivelli ex occidente, et terram Claudii et Petri de Tralibus que fuit Anthonii de Plathea a borea.
- ww. Item, en laz Pallaz dimidiam falcatam prati juxta cheneveriam seu ochiam Petri de Bertherens ex occidente, viam publicam ex oriente, et pratum dicti confitentis a borea.
- xx. Item, in prato deis Cocterelz unum morsellum prati juxta pratum Glaudii Grivelli ex oriente, pratum dicti Glaudii et Guidonis Grivelli ex occidente, et pratum dicti confitentis a borea et vento.
- yy. Item, ibidem prope unum morsellum prati situm subtus carreriam publicam juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri Contoz ex oriente et occidente.
- zz. Item, eis Cheintres unum morsellum prati juxta terram dicti confitentis ex oriente, pratum liberorum Petri Grivelli ex occidente et borea.
- aaa. Item, en Progens unum morsellum prati juxta pratum Johannis douz Bugnyon ex oriente, pratum Johannis douz Grant Pralz Rosset ex occidente, et pratum dicti confitentis a vento.
- bbb. Item, unum morsellum terre [quod] solet esse pratum situm versus Dominam Nostram in Prato Boveyr juxta terram dicti confitentis et rivum ex oriente, terram Guidonis Grivelli ex occidente, pratum Petri, Guidonis, et Glaudii Grivelli a borea, et viam a vento.
3. De bonis que fuerunt antiquitus Johannis filii Henriodi Alballesterii (=Arbalestier) et successive dicti Johannis Francisci causam habentis a Johanneta filia dicti Johannis Alballesterii per ipsum Johannem Francisci recognitis in precedenti extenta in manibus dicti Petri de Calcibus ex abbergamento predicto.
- Et primo, unum clausum gerdile situm apud Cappellam ante domum dicti confitentis quam inhabitat juxta clausum dicti confitentis a borea, viam publicam ex occidente, ochiam douz Paccot a vento, et clausum dicti confitentis quod fuit herendum Petri Contoz ex oriente.
 - Item, quandam domum quam inhabitat unacum grangia et orto sitam ibidem juxta ochiam dicti confitentis ex occidente et vento, et viam publicam a borea et oriente.
 - Item, in Prato Cocterelz quoddam pratum situm juxta pratum Petri et Guidonis Grivelli ex occidente, borea, et vento, et pratum Petri de Bertherens ex oriente.
 - Item, ibidem dimidiam falcatam prati juxta pratum liberorum Petri Grivelli ex oriente, pratum dicti confitentis ex occidente, et pratum dicti confitentis quod fuit dicti Johannis Francisci ex borea et vento.
 - Item, eis Leschieres unum morsellum prati juxta pratum herendum Nycodi douz Terraux a vento, pratum dicti confitentis ex oriente, et affrontat pascuo communis a borea.
 - Item, en Escussiouz unam posam terre vacantem juxta pascuum commune ex oriente, et terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente.

- g. Item, ouz Crest douz Brollens unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente, viam publicam ex oriente, et terram Petri de Bertherens a borea et vento.
- h. Item, in Fine ante villam de Cappella unam posam terre juxta terram Petri de Bertherens a borea, terram dicti confitentis que fuit Johannis Francisci a vento, affrontat terre dicti Petri de Bertherens ex occidente, et vie publice ex oriente.
- i. Item, en Ryondins unam posam terre juxta terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz et terram de Saugy ex occidente, terram dicti confitentis ex oriente, pascuum commune a vento, et pratum dicti confitentis a borea.
- j. Item, eis Oches supra loz Perey dimidiā posam terre juxta terram dicti confitentis a borea, pratum dicti confitentis a vento, et affrontat terre heredum Petri Contoz ex oriente.
- k. Item, ibidem unam peciam terre sitam juxta terram dicti confitentis que fuit dicti Riondet ex borea, terram heredum Petri Contoz ex vento, et affrontat vie publice ex oriente.
- l. Item, eis Leschieres supra pratum quod fuit dicti confitentis quod fuit Hudriodi Bron ex oriente, terram heredum Petri Contoz ex occidente, et affrontat terre dicti confitentis ex altera parte.
- m. Item, en Villard unam posam terre sitam juxta terram dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente, et terram dicti confitentis a borea, oriente, et vento.
- n. Item, en Pierra Grossa tres posas terre sitas juxta terram dicti confitentis que fuit heredum Petri Contoz ex occidente, et affrontat nemori dicti confitentis quod fuit dicti Riondet ex borea.
- o. Item, en Plan duas posas terre sitas juxta terram dicti confitentis que fuit Johannodi Clert ex occidente, pascuum commune a vento, et affrontat terre dicti confitentis ex oriente, et terram Petri de Bertherens a borea.
- p. Item, en Versiouz unam posam terre sitam juxta terram Petri Grivelli et heredum Nycodi Grivelli a borea, et pascuum commune a vento.
- q. Item, ouz Crouz dimidiā posam terre sitam juxta terram pascuum commune ex vento, raspam ex borea, pascua communia ex oriente, et viam publicam ex occidente.
- r. Item, ouz Cloz unam posam terre sitam juxta terram dicti confitentis que fuit Johanneti Clert ex oriente, pratum dicti confitentis quod fuit Petri Grivel ex occidente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit dicti Johanneti Clert ex borea.
- s. Item, en Mareschaux unum morsellum prati situm juxta pratum dicti confitentis quod fuit dicti Clert ex duabus partibus.
- t. Item, oultre Flon duas posas terre ad nemus redactas juxta loz Flon ex occidente, nemus Vuilliermi Malliard ex borea, terram Henrici Grand ex oriente, et terram Petri Escoffey ex vento.
- u. Item, eis Costes douz Flon duas posas terre sitas juxta carreriam publicam ex occidente, loz Flon ex oriente, et nemus vacans ex borea et vento.
- v. Item, en Cocterelz unum morsellum prati situm juxta pratum Petri Grivelli quod fuit Jaqueti Avena ex occidente, pratum dicti confitentis ex oriente, et pratum dicti confitentis quod fuit dicti Petri Contoz a borea et vento.
- w. Item, eis Leschieres unam posam terre juxta terram Glaudii Grivelli que fuit dicti Johannisi Francisci ex oriente, terram Guidonis Grivelli ex occidente, terram

- dictorum Glaudii, Petri, et Guidonis Grivelli fratum a borea, et pratum dicti confitentis a vento.
- x. Item, loco dicto eys Lays unam posam terre juxta terram dicti confitentis a borea, pascuum commune a vento et occidente, et affrontat vie publice ex oriente.
 - y. Item, ouz Siour ? unum morsellum terre juxta terram Petri, Claudii, et Guidonis Grivelli a vento, terram dicti confitentis que fuit dicti Johannis Francisci ex oriente, et terram Petri de Bertherens que fuit dicti Avena ex altera.
 - z. Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Claudii, Petri, et Guidonis Grivelli ex una, et terram dicti confitentis ex alia.
 - aa. Item, supra Lestraux ouz Pralz Sentier unam posam terre cum dimidia sitam juxta terram Guidonis Grivelli ex occidente, viam publicam de laz Costaz ex oriente, et affrontat juxta rivum douz Rouz a vento, et terre dicti confitentis supralimitate a borea.
 - bb. Item, en laz Chappelletaz dimidiā posam terre juxta terram Petri de Bertherens ex una, quandam ochiam ex alia, et affrontat terre dicti confitentis ex altera.
 - cc. Item, unam peciam terre sitam eis Assillies juxta terram Claudii, Petri, et Guidonis Grivelli a borea, et affrontat vie publice ex oriente.
 - dd. Item, en Petit Chasaulx (=Chesaux) unam posam terre juxta terram dicti confitentis ex oriente, terram Petri de Bertherens et dicti confitentis ex occidente, et affrontat vie publice a vento, et terre dicti confitentis a borea.
 - ee. Item, en les Leschieres unam posam terre juxta terram Claudii Grivelli ex oriente, terram Guidonis Grivelli ex occidente, et pratum dicti confitentis a vento.
 - ff. Item, ouz Pralz Boveyr unum morsellum prati in terram conversum juxta terram Petri Grivelli a borea, ochiam Claudii Grivelli a vento, et terram dicti confitentis ex oriente et occidente.
 - gg. Item, en Chentres alias ut asserit subtus suum campum de Grivillousaz, terram dicti confitentis ac Claudii et Petri Grivelli a borea, pratum dicti Claudii Grivelli quod nunc tenet ex pignore dictus confitens a vento, terram Petri de Bertherens ex oriente, et pascua communia ex occidente.
 - hh. Item, ibidem unum morsellum prati juxta pratum Claudii Grivelli ex oriente, pascua communia ex occidente, pratum dicti Claudii Grivelli a borea, et pratum dicti confitentis a vento.
 - ii. Item, eis Leschieres alias ut asserit en laz Leschierenz de laz Fontanaz juxta pratum Petri Grivelli, Guidonis Grivelli, et herendum Nycodi Grivelli a vento, pratum dicti confitentis ex oriente et borea, et terram dicti confitentis eciam ex oriente.
 - jj. Item, en laz Rispaz unum morsellum prati juxta pratum Girardi et Jaqueti de Vaux ex occidente, et fluvum ex oriente.
 - kk. Item, subtus Progens unam falcatam prati juxta pratum Johannis Rosset ex una, et pratum quod fuit Perreti Finnaz ? ex alia.
 - ll. Item, eis Chaups Nassel unum morsellum terre juxta terram Claudii et Guidonis Grivelli a borea, terrram dicti Grelloz a vento, et affrontat pascuo communi ex oriente.
 - mm. Item, en Raspaz de Plan unum morsellum nemoris juxta terram et raspam dicti confitentis que fuit Petri Contoz ex occidente, pascuum ville de Cappela ex oriente, et affrontat nemori Andree Francisci et Jacobi Francisci de Promassins a borea.

- nn. Item, en Cocterelz unum morsellum prati juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri Contoz ex oriente, pratum Guidonis Grivelli ex occidente, et affrontat vie publice a borea, et prato dicti confitentis a vento.
- oo. Item, en Rossellat unum morsellum prati juxta terram Guidonis, Petri, et Claudii Grivelli ex oriente, terram dicti confitentis ex occidente, terram heredum Petri de Plana et viam publicam a borea.
- pp. Item, ouz Jordilz retro domum Claudii Grivelli unum morsellum prati juxta ochiam dicti Glaudii Grivelli que est retro ipsam domum ex oriente, ochiam eiusdem Claudii Grivelli a vento, et viam publicam ex occidente et borea.
- qq. Item, retro casale domus Petri et Guidonis Grivelli alias ut asserit aut Gerdil unum morsellum prati juxta ochiam dicti confitentis que fuit dicti Clert et ochiam Claudii Grivelli a borea, viam publicam a vento, pratum dicti confitentis quod fuit Nycodi Contoz ex occidente, et pratum dictorum Guidonis et Petri Grivelli ex oriente.
- rr. Item, eis Chentres unum morsellum prati juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri Contoz a borea, pratum dicti confitentis a vento, pratum Petri de Bertherens [et] Petri Grivelli ex oriente, et pascua communia et viam ex occidente.
- ss. Item, ibidem unum morsellum prati juxta pratum Claudii, Petri, et Guidonis Grivelli ex oriente, pratum confitentis a vento, semitam tendentem Orons ex oriente.
- tt. item, ibidem unum morsellum prati juxta pratum Petri de Bertherens a borea, pratum confitentis quod fuit Petri Contoz a vento, et affrontat prato dicti Petri de Bertherens ex oriente.
- uu. Item, eis Leschieres unum morsellum prati juxta pratum dicti confitentis quod fuit Petri Contoz hinc et inde ex omnibus partibus.
- vv. Item, quandam peciam prati de Prozens que partitus ad rubat cum ipso confitente causam habente a Petro Contoz juxta pratum prefati domini de Romanens quod fuit Francisci de Illens a vento, et terram Nobilis Johannis de Illens ex oriente.
- ww. Item, en laz Condeminaz subtus Bertherens unam posam terre juxta terram dicti confitentis a vento, pratum Johannis Darey et Guidonis Grivelli a borea, pratum confitentis ex oriente, terram Anthonii Francisci de Promassins ex occidente.
- xx. Item, en laz Fyn de Lande supra terram confitentis que fuit Peronet de Plathea juxta terram Petri, Guidonis, et Claudii Grivelli a borea, terram ipsius ? (or ipsorum ?) Grivelli que fuit Jaqueti de Avena ex altera.
- yy. Item, eis Lays unum morsellum terre juxta terram confitentis que fuit Petri Contoz a vento, terram Petri Grivelli a borea, et affrontat vie ex oriente et pascuo communi ex occidente.
- zz. Item, supra villam versus loz Raffor unum morsellum terre juxta terram Petri, Claudii, et Guidonis Grivelli a vento, viam tendentem Orons ex oriente, terram confitentis a borea, et pascuum commune ex occidente.
- aaa. Item, eis Leschieres unum morsellum terre juxta terram Petri Grivelli ex oriente, terram confitentis ex occidente, borea, et vento.
- bbb. Item, quartam partem Campi de Perreruz continentem dimidiad posam juxta terram Claudii Grivelli quam tenet ab ecclesia ex occidente, terram Claudii

et Petri Grivelli ex oriente, pascuum commune a borea, et iter de Promassins a vento.

ccc. Item, en laz Chappelletaz unum morsellum terre juxta terram confitentis que fuit Petri de Plathea ex occidente, pascuum ex oriente, et affrontat terre dicti confitentis que fuit Petri Contoz a vento.

ddd. Item, casale sallice situm eys Oches de laz Saugy continens quartum unius falcate juxta pascuum de Cappella ex occidente, jerdile Petri, Glaudii, et Guidonis Grivelli a borea, viam ex oriente, campum de laz Combaz quod tenet idem confitens a vento.

eee. Item, medietatem unius gerdilis in Ochiis de laz Saugy in quo solet esse casale illorum de Sallice juxta rivum ex oriente, viam a borea, aliam medietatem Petri, Guidonis, et Glaudii Grivelli ex occidente, et rivum de laz Combaz a vento.

fff. Item, supra loz Bugnyon unum morsellum terre situm supra pratum dicti confitentis et pratum ecclesie [ex] occidente. (It is possible that the scribe has omitted several lines of this description.)

ggg. Item, eis Oches unam ochiam juxta terram Petri, Guidonis, et Glaudii Grivelli ex oriente, terram confitentis ex occidente, affrontat vie a vento, *pratum et terram* (should be *prato et terre*) confitentis a borea.

hhh. Item, unum morsellum prati situm in Prato de Cocterelz juxta pratum confitentis ex occidente ac pratum Petri, Guidonis, et Claudii Grivelli ex oriente, iter ex alia.

iii. Item, en laz Combaz unum morsellum prati juxta pratum confitentis quod fuit Roleti Contoz ex occidente, pratum Petri Grivelli ex oriente, affrontat prato Jacobi de Terralibus a vento, et *Ochiam* (should be *Ochie*) Bochet quam tenet dictus confitens ex occidente.

jjj. Item, eis Leschieres supra Cappellam unam falcatam prati indivisam cum dicti confitente causam habente a Petro Contoz juxta pratum confitentis a borea, terram confitentis a vento, et pratum confitentis ex oriente et occidente.

kkk. Item, ouz Raffort unam posam terre juxta terram Petri de Bertherens a vento, terram Petri, Guidonis, et Claudii Grivelli a borea, viam ex occidente, et pascuum ex oriente.

lll. Item, en Plan unam posam terre juxta terram confitentis ex omnibus partibus.

mmm. Item, eis Cheintres unam posam terre juxta terram Guidonis Grivelli a vento, terram Petri Grivelli a borea, et affrontat vie publice ex occidente.

nnn. Item, ouz Bondelz unam posam terre juxta terram Ayme et Jacobi filiorum Johannis de Fellens (=Ferlens) a borea, pratum [et] terram Claudii de Terralibus que fuit Vuilliermi de Pont a vento, terram Jacobi de Terralibus et Claudii de Terralibus ex occidente, terram confitentis que fuit Johannis Francisci ex oriente.

4. De bonis que antiquitus fuerunt Petri Bugnyon recognitis Nobili Guillermo de Illens in manibus quibus supra.

- a. Et primo, unum morsellum prati situm ouz Flonzelz juxta pratum confitentis a presente divisum ex occidente, pratum confitentis ex oriente et borea, et viam a vento.
- b. Item, unum morsellum prati juxta pratum confitentis et vias publicas ex omnibus partibus.

- c. Item, medietatem indivisam cum quibus supra unius morselli prati siti en Leschieres juxta pratum confitentis ex oriente et occidente, pratum Claudii Grivelli a borea, terram confitentis eciam a borea, et pratum Guidonis Grivelli a vento.
- d. Item, medietatem indivisam cum ipso confitente causam habente a dicto Petro Contoz unius morselli prati loco dicto en Progens que medietas partitur cum dicto Petri Grivelli juxta pratum herendum Cristini Bergiez.
- e. Item, eis Chintres loco dicto en Elermosaz unum morsellum prati juxta terram Guidonis Grivelli a borea, terram confitentis a vento, pratum confitentis ex oriente, et pascua ex occidente.
- f. Item, ibidem prope medietatem indivisam unius morselli terre juxta terram Henrici de Bertherens a borea, terram dicti confitentis a vento.
- g. Item, ante villam medietatem indivisam ut supra unius pecie terre juxta terram Petri Grivelli a borea et occidente, et terram confitentis a vento.
- h. Item, en Cocterelz medietatem indivisam unius morselli terre juxta terram confitentis hinc et inde.
- i. Item, en Villard unum morsellum terre juxta terram confitentis ex oriente, et terram Guidonis, Claudii, et Petri Grivelli ex occidente.
- j. Item, en Gordiannaz medietatem indivisam unius morselli terre juxta terram confitentis ex oriente, et terram Grivelli ex occidente.
- k. Item, en Villari unam posam terre juxta terram confitentis ex oriente et borea, terram Guidonis et Glaudii Grivelli ex occidente, et terram confitentis a vento.
- l. Item, en Lespinaz medietatem indivisam ut supra juxta terram herendum Johannis Alballesterii (=Arbalestier) a vento, et terram Petri Grivelli a borea.
- m. Item, supra Gillarens loco dicto ouz Perroux medietatem indivisam ut supra dimidie pose terre juxta terram confitentis ex una, et terram herendum Humberti Julliam ex alia.
- n. Item, eys Pralz dimidiad posam terre juxta terram Petri Grivelli a vento, terram Petri de Bertherens a borea, pratum Glaudii Grivelli eciam a borea, et terram Jacobi de Terralibus ex occidente.
- o. Item, ante villam versus loz Cassoz unam posam terre juxta terram ex oriente, viam ex occidente, terram Guidonis et Petri Grivelli a borea, et viam publicam a vento.
- p. Item, supra rivum douz Marechaux en laz Lescheriz eis Contoz unam peciam prati indivisam juxta terram confitentis ex occidente et vento, affrontat terre Henrici Malliardo ex oriente.
- q. Item, en Pierraz Grossaz medietatem indivisam unius pecie terre juxta nemus de Palleyer ex occidente.
- r. Item, en Escussieux medietatem unius pecie indivise juxta terram confitentis ex occidente, et raspam ex oriente.
- s. Item, in villa de Cappella quandam domum cum curtina cum certa parte clausi juxta viam ex occidente, oriente, et borea, [tenet] idem confitens aliam partem a vento.

Exchiens

265 **Richardus Syre de Exchiens**, 11 nov 1492.

1. Res sequentes alias recognitas Nobili Henrico de Illens per Hudriodum Syre ut patet in quibusdam duabus licteris pergammeis pro indivisa emphiteosa cum Nobili Johanne de Illens qui habet medietatem dicti feudi, et alias medietas pertinet dictis dominis fratribus.
 - a. Et primo, unam posam terre sitam in territorio de Exchiens loco dicto in Fine des Carrubles juxta viam publicam de Viviaco ex oriente, juxta terram mis dicti confitentis ex occidente et bisisa, et juxta nemus commune ex vento.
 - b. Item, unam posam terre sitam in Fine des Carrubles juxta terram Roleti Ruphi ex oriente, juxta terram mis dicti confitentis que fuit Hudriodi Sire ex occidente, alios ignorat limites.
 - c. Item, de premissis bonis unam posam terre sitam en Lant des Corberes juxta terram mis dicti confitentis ex oriente, juxta terram que fuit Domini Petri Lyars de Bossonens ex occidente, alios ignorat limites.
 - d. Item, de premissis bonis medietatem unius pose terre sitam in territorio de Exchiens prope *pirum* (a pear tree !) de Champt Perliaulz juxta terram que fuit Perrodi Morel de Pessex ex occidente, juxta terram que fuit Mermeti Costaler ? ex alia parte, alios ignorat limites.
 - e. Item, medietatem unius pose terre site ibidem subtus les Corberes juxta terram que fuit heredum Mermetii Escater ? ex oriente et hinc et inde, alios ignorat limites.
 - f. Item, de eisdem bonis medietatem duarum posarum terre sitarum in eodem loco de Corberes juxta terram Bartholomei Jacobi ex oriente, nemus vacans (it is not clear to us how a woodlot can be « vacant ») communitatis de Exchiens ex occidente, bisia, et vento.
 - g. Item, de eisdem bonis medietatem dymidie pose terre site subtus laz Rochaz ? juxta dictam rochiam et carriera publicam.

Chavanes supra Meldunum

268 **Claudius de Tecto causam habens a Francesia uxorem Nycodi de Tecto filiaque Johannis de Curia, et Agnes relictam Nycodi Excofferii, Francesia filia Petri de Costelz, Petrus filius Jacobi de Tecto, Guido de Tecto pro Humberto Cerjacti, Petri Rapy pro Guilliermo Rapy, et Petrus filius Nycodi Verylz pro Roleto filio Nycodi Veyrlz de Chavanes**, 15 jun 1492.

Se tenere etc. a prefatis dominis fratribus et suis predictis, de et sub homagio et feudo legio per ipsos confitentes dictis dominis et suis comparcionaris debito...

1. De bonis que fuerunt **Jacobi de Tecto filii Nycodi de Tecto**, Guilliermi Rapy, Roleti filii Nycodi Verilz, **Francesia uxor Nycodi de Tecto filiaque Johannis de Curia, Agnetis eius sororis uxorisque Nycodi Excofferii**, et Humberti Cerjacti de Cabanis supra Meldunum per ipsos recognitis predecessores prefatorum dominorum in manibus Petri de Calcibus notarii. (This passage clarifies some relationships. In the preceding reconnaissances, Agnes widow of Nycodus Escofferii owns property jointly with her